専有部分修繕等工事申請書

（   （マンション名）                       年   月   日

管理組合
管理者殿

（申請者）
     号室

                    ㊞

私は、下記の通り専有部分の修繕等の工事を実施いたしたく、管理規約の規定（届出義務）により

以下の通り申請いたします。
尚、工事に際しては、管理規約並びに使用細則の各条項を遵守することを誓約すると共に、万一

工事中又は工事完了後にトラブルが生じた場合には、当方の責任と負担において解決いたします。

１． 対象住戸      号室

２． 工事内容

３． 工事期間     年   月   日 ～    年   月   日

４． 施工業者  〈業者名〉

〈電話番号〉（    ）    －     〈担当者名〉

５． 添付書類  設計図、仕様書及び工程表

切り取らない

専有部分修繕等工事承認書
上記届出に関して、

（   ）実施することを承認いたします。
（   ）以下の条件を付して承認いたします。

〈条件〉

平成   年   月   日

管理組合管理者 ○印

※ 本書記載の個人情報に関しては、次に定める場合の他、規約及び使用細則の定めに基づく管理組合
運営のために必要な場合に限り使用いたします。
１． 公的捜査機関の捜査要請により通知する場合
２． 管理委託契約の通知義務に基づき委託管理会社に通知する場合
３． 関係法令適否を確認するため、特定行政庁の建築指導担当部局に相談する場合